CENÍK
 ocelových deskových otopných těles
 PLATNÝ OD 1. 1. 2008
PRO ČESKOU REPUBLIKU.
Ceny jsou uvedeny bez DPH.
 RADIK KLASIK
DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO S BOČNÍM PŘIPOJENÍM
Kč

Navrtávací konzola 18/120
Uchycení Prisma 2-bodové
Prostorové boční uchycení KLC (30/30) - bílá
Prostorové boční uchycení KL (35/35) -  bílá
Prostorové boční uchycení KLP (35/40) -  bílá
Prostorové boční uchycení KL (35/35) - chrom
Prostorové boční uchycení KLP (35/40) - chrom
Navrtávací konzola univerzální 15/120
                     nosný profil 600 pro stojánkovou konzolu vnější
Stojánková konzola vnější - sada
                     nosný profil 300 pro stojánkovou konzolu vnější
                     nosný profil 400 pro stojánkovou konzolu vnější
                     nosný profil 500 pro stojánkovou konzolu vnější
Balící mn. Obj. číslo Cena za
jednotku
Horní kryt Radik typ 11 délka 400 mm 1 Z-HK-11-040 32
Horní kryt Radik typ 11 délka 500 mm 1 Z-HK-11-050 40
Horní kryt Radik typ 11 délka 600 mm 1 Z-HK-11-060 48
Horní kryt Radik typ 11 délka 700 mm 1 Z-HK-11-070 55
Horní kryt Radik typ 11 délka 800 mm 1 Z-HK-11-080 63
Horní kryt Radik typ 11 délka 900 mm 1 Z-HK-11-090 71
Horní kryt Radik typ 11 délka 1000 mm 1 Z-HK-11-100 78
Horní kryt Radik typ 11 délka 1100 mm 1 Z-HK-11-110 86
Horní kryt Radik typ 11 délka 1200 mm 1 Z-HK-11-120 94
Horní kryt Radik typ 11 délka 1400 mm 1 Z-HK-11-140 109
Horní kryt Radik typ 11 délka 1600 mm 1 Z-HK-11-160 125
Horní kryt Radik typ 11 délka 1800 mm 1 Z-HK-11-180 141
Horní kryt Radik typ 11 délka 2000 mm 1 Z-HK-11-200 156
Horní kryt Radik typ 11 délka 2300 mm 1 Z-HK-11-230 180
Horní kryt Radik typ 11 délka 2600 mm 1 Z-HK-11-260 203
Horní kryt Radik typ 11 délka 3000 mm 1 Z-HK-11-300 235
Horní kryt Radik typ 22 délka 400 mm 1 Z-HK-22-040 34
Horní kryt Radik typ 22 délka 500 mm 1 Z-HK-22-050 42
Horní kryt Radik typ 22 délka 600 mm 1 Z-HK-22-060 50
Horní kryt Radik typ 22 délka 700 mm 1 Z-HK-22-070 59
Horní kryt Radik typ 22 délka 800 mm 1 Z-HK-22-080 67
Horní kryt Radik typ 22 délka 900 mm 1 Z-HK-22-090 75
Horní kryt Radik typ 22 délka 1000 mm 1 Z-HK-22-100 83
Horní kryt Radik typ 22 délka 1100 mm 1 Z-HK-22-110 91
Horní kryt Radik typ 22 délka 1200 mm 1 Z-HK-22-120 99
Horní kryt Radik typ 22 délka 1400 mm 1 Z-HK-22-140 115
Horní kryt Radik typ 22 délka 1600 mm 1 Z-HK-22-160 132
Horní kryt Radik typ 22 délka 1800 mm 1 Z-HK-22-180 148
Horní kryt Radik typ 22 délka 2000 mm 1 Z-HK-22-200 165
Horní kryt Radik typ 22 délka 2300 mm 1 Z-HK-22-230 189
Horní kryt Radik typ 22 délka 2600 mm 1 Z-HK-22-260 214
Horní kryt Radik typ 22 délka 3000 mm 1 Z-HK-22-300 246
Horní kryt Radik typ 33 délka 400 mm 1 Z-HK-33-040 48
Horní kryt Radik typ 33 délka 500 mm 1 Z-HK-33-050 61
Horní kryt Radik typ 33 délka 600 mm 1 Z-HK-33-060 73
Horní kryt Radik typ 33 délka 700 mm 1 Z-HK-33-070 85
Horní kryt Radik typ 33 délka 800 mm 1 Z-HK-33-080 97
Horní kryt Radik typ 33 délka 900 mm 1 Z-HK-33-090 110
Horní kryt Radik typ 33 délka 1000 mm 1 Z-HK-33-100 121
Horní kryt Radik typ 33 délka 1100 mm 1 Z-HK-33-110 133
Horní kryt Radik typ 33 délka 1200 mm 1 Z-HK-33-120 145
Horní kryt Radik typ 33 délka 1400 mm 1 Z-HK-33-140 169
Horní kryt Radik typ 33 délka 1600 mm 1 Z-HK-33-160 193
Horní kryt Radik typ 33 délka 1800 mm 1 Z-HK-33-180 217
Horní kryt Radik typ 33 délka 2000 mm 1 Z-HK-33-200 242
Horní kryt Radik typ 33 délka 2300 mm 1 Z-HK-33-230 278
Horní kryt Radik typ 33 délka 2600 mm 1 Z-HK-33-260 314
Horní kryt Radik typ 33 délka 3000 mm 1 Z-HK-33-300 362
Název (typ)
Kč
Příslušenství pro
                                       a
MJ Balící mn. Obj. číslo Cena za
jednotku
Boční kryt Radik typ 11 výška 300 mm pár 1 Z-BK-11-300 104
Boční kryt Radik typ 11 výška 400 mm pár 1 Z-BK-11-400 109
Boční kryt Radik typ 11 výška 500 mm pár 1 Z-BK-11-500 115
Boční kryt Radik typ 11 výška 600 mm pár 1 Z-BK-11-600 122
Boční kryt Radik typ 11 výška 900 mm pár 1 Z-BK-11-900 139
Boční kryt Radik typ 22 výška 300 mm pár 1 Z-BK-22-300 106
Boční kryt Radik typ 22 výška 400 mm pár 1 Z-BK-22-400 114
Boční kryt Radik typ 22 výška 500 mm pár 1 Z-BK-22-500 118
Boční kryt Radik typ 22 výška 600 mm pár 1 Z-BK-22-600 123
Boční kryt Radik typ 22 výška 900 mm pár 1 Z-BK-22-900 144
Boční kryt Radik typ 33 výška 300 mm pár 1 Z-BK-33-300 131
Boční kryt Radik typ 33 výška 400 mm pár 1 Z-BK-33-400 141
Boční kryt Radik typ 33 výška 500 mm pár 1 Z-BK-33-500 149
Boční kryt Radik typ 33 výška 600 mm pár 1 Z-BK-33-600 160
Boční kryt Radik typ 33 výška 900 mm pár 1 Z-BK-33-900 202
Držák horního krytu Radik typ  11 Ks 20 Z-DHK-11 8
Držák horního krytu Radik typ  20 Ks 20 Z-DHK-20 15
Držák horního krytu Radik typ 21 Ks 20 Z-DHK-21 15
Držák horního krytu Radik typ 22, 33 Ks 20 Z-DHK-22 15
Zátka odvzdušňovací Ks 100 Z-ND-001 29
Zátka zaslepovací Ks 100 Z-ND-002 16
Klíček odvzdušňovací Ks 100 Z-ND-003 9
Ventilová vložka Heimeier 4326-03.300 M22x1,5 Ks 5 Z-ND-004 148